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O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASINING AHOLI HAYOT SIFATI VA IQTISODIY 

O‘SISH O‘RTASIDAGI BOG‘LIQLIKNI STATISTIK BAHOLASH 

 

Ostonaqulov Dilshod Ismatilla o‘g‘li 

iqtisodiy statistika kafedrasi  

tayanch doktoranti (PhD) 

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti 

E-mail: dilshodostonakulov0@gmail.com 

Annotatsiya. Mazkur tadqiqotda O‘zbekiston Respublikasida aholi hayot sifati va iqtisodiy 

o‘sish o‘rtasidagi bog‘liqlik statistik usullar yordamida baholangan. Tadqiqotda yalpi ichki 

mahsulot (YaIM) o‘sishi, aholi jon boshiga daromad, inson taraqqiyoti indeksi, ta’lim va sog‘liqni 

saqlash ko‘rsatkichlari asosida tahlil amalga oshirilgan. Korrelyatsion tahlil natijalari iqtisodiy 

o‘sish bilan aholi hayot sifati ko‘rsatkichlari o‘rtasida ijobiy bog‘liqlik mavjudligini ko‘rsatadi. 

Tadqiqot natijalari mamlakatda barqaror iqtisodiy rivojlanish aholi farovonligini oshirishning 

muhim omili ekanligini tasdiqlaydi.  

Kalit so’zlar: hayot sifati, iqtisodiy o‘sish, YaIM, inson taraqqiyoti indeksi, statistika, 

korrelyatsiya. 

 

СТАТИСТИЧЕСКАЯ ОЦЕНКА ВЗАИМОСВЯЗИ МЕЖДУ КАЧЕСТВОМ ЖИЗНИ 

НАСЕЛЕНИЯ И ЭКОНОМИЧЕСКИМ РОСТОМ В РЕСПУБЛИКЕ УЗБЕКИСТАН 

 

Останакулов Дилшод Исматилла угли 

докторант (PhD) кафедры 

 экономическая статистика 

 Ташкентский государственный  

экономический университет 

E-mail: dilshodostonakulov0@gmail.com 

Аннотация. В данном исследовании взаимосвязь между качеством жизни 

населения и экономическим ростом в Республике Узбекистан оценивалась с 

использованием статистических методов. Исследование проводилось на основе роста 

валового внутреннего продукта (ВВП), дохода на душу населения, индекса человеческого 

развития, показателей образования и здравоохранения. Результаты корреляционного 

анализа показывают наличие положительной взаимосвязи между экономическим ростом 

и качеством жизни населения. Результаты исследования подтверждают, что устойчивое 

экономическое развитие страны является важным фактором повышения благосостояния 

населения. 

Ключевые слова: качество жизни, экономический рост, ВВП, индекс 

человеческого развития, статистика, корреляция. 

 

STATISTICAL ASSESSMENT OF THE RELATIONSHIP BETWEEN THE QUALITY 

OF LIFE OF THE POPULATION AND ECONOMIC GROWTH IN THE REPUBLIC 

OF UZBEKISTAN 

 

Ostonaqulov Dilshod Ismatilla ugli  

PhD Student  

Department of Economic Statistics 

 Tashkent State University of Economics 

E-mail: dilshodostonakulov0@gmail.com 
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was conducted on the basis of gross domestic product (GDP) growth, per capita income, human 

development index, education and health indicators. The results of the correlation analysis show 

that there is a positive relationship between economic growth and the quality of life of the 

population. The results of the study confirm that sustainable economic development in the country 

is an important factor in increasing the well-being of the population. 

Keywords: quality of life, economic growth, GDP, human development index, statistics, 

correlation. 

 

Kirish 

Aholi hayot sifati mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishini tavsiflovchi asosiy 

ko‘rsatkichlardan biri hisoblanadi. Zamonaviy iqtisodiyotda iqtisodiy o‘sishning asosiy maqsadi 

faqat ishlab chiqarish hajmini oshirish emas, balki aholining turmush darajasini yaxshilashdan 

iboratdir. Shu sababli, iqtisodiy o‘sish va hayot sifati o‘rtasidagi bog‘liqlikni o‘rganish dolzarb 

ilmiy masalalardan biri hisoblanadi. 

“Kambagʻal oilalarga mansub 168 ming nafar bola davlat bogʻchalariga imtiyozli asosda 

qabul qilindi. Bu yildan boshlab, 208 ta bogʻchada birinchi marta inklyuziv taʼlim tizimini joriy 

etdik. 

Taʼkidlash kerakki, yurtimizda kambagʻallik darajasi yil boshidagi 8,9 foizdan 5,8 foizga 

tushdi”[1] 

O‘zbekistonda so‘nggi yillarda iqtisodiy islohotlar natijasida yalpi ichki mahsulot hajmi, 

aholi daromadlari hamda ijtimoiy soha ko‘rsatkichlari sezilarli darajada yaxshilanmoqda. BMT 

Taraqqiyot dasturi ma’lumotlariga ko‘ra, O‘zbekiston yuqori inson taraqqiyoti darajasiga ega 

mamlakatlar qatoriga kiradi va inson taraqqiyoti indeksida 107-o‘rinni egallagan. O‘zbekiston 

Respublikasida iqtisodiy o‘sish va aholi hayot sifati ko‘rsatkichlari o‘rtasidagi statistik bog‘liqlikni 

aniqlash va baholashdan iborat. 

Shu sbababli, “Rasmiy statistikani tayyorlovchilar rasmiy statistikaning sifatini doimiy 

asosda baholab boradi. Sifat kafolatini ta’minlash uchun rasmiy statistika rasmiy statistikaning 

qamrovi, tushunchalari, statistik birliklari va tasniflariga taalluqli umumiy prinsiplar hamda usullar 

asosida tayyorlanadi va tarqatiladi”[2] 

 

Adabiyotlar sharhi 

O‘zbekiston Respublikasining aholi hayot sifati va iqtisodiy o‘sish o‘rtasidagi bog‘liqlikni 

ta’siri muhim ijtimoiy-iqtisodiy ko‘rsatkichlardan biri bo‘lib, u aholi daromadlari, iste’mol 

darajasi, kambag‘allik, bandlik, ijtimoiy himoya orqali baholanadi.  

Aholi turmush darajasi va daromad darajasi — mamlakat ijtimoiy-iqtisodiy 

rivojlanishining muhim ko‘rsatkichlaridan biridir. Insonlarning real daromadi, daromad manbalari 

tarkibi, daromadlar taqsimoti, kambag‘allik darajasi kabi omillar jamiyatning farovonligini 

baholashda asos bo‘ladi. “Statistika Qo'mitasi joriy “Living standards” statistik qatorlari orqali 

O‘zbekiston aholisi daromadlari va turmush sharoitlari bo‘yicha ma’lumotlarni muntazam e’lon 

qiladi. Ushbu maqola, stat.uz ma’lumotlariga tayangan holda, oxirgi yillar ichida aholi 

daromadlari, daromad tarkibi va kambag‘allik holati dinamikasini tahlil qiladi”.[4]. 

Ayrim tadqiqotlarda ijtimoiy himoya xarajatlari va aholi farovonligi o‘rtasidagi bog‘liqlik 

statistik usullar orqali tahlil qilinib, davlat tomonidan amalga oshirilayotgan ijtimoiy siyosat 

aholining real daromadlari va turmush sharoitlariga bevosita ta’sir ko‘rsatishi asoslab berilgan.  

“O‘zbekiston  Respublikasida  ijtimoiy  himoya  xarajatlari  va  aholi farovonligi 

o‘rtasidagi bog‘liqlik 2020–2025 yillar statistik ma’lumotlari asosida  

ilmiy  jihatdan  tahlil  qilinadi ” [5]. 

 “O'zbekiston aholisi turmush darajasining statistik tahlilini kompleks yondashuv asosida 

o'rganadi. Maqolada turmush darajasining nazariy asoslari, uning ijtimoiy-iqtisodiy siyosat 

samaradorligini aks ettiruvchi asosiy ko'rsatkich sifatidagi ahamiyati ko'rib chiqildi. Aholi 

daromadlari va xarajatlarini tartibga solish bo'yicha siyosatlarning natijalarini baholashda turmush 
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darajasi markaziy o'rin tutadi.”[6] 

Ba’zi tadqiqotlarda inflyatsiya jarayonlari va aholi real daromadlari o‘rtasidagi o‘zaro 

bog‘liqlik ham tahlil qilingan. Inflyatsiya darajasining oshishi aholi xarid qobiliyatini pasaytirishi 

va natijada turmush darajasiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi qayd etilgan. Shu sababli real daromadlar 

ko‘rsatkichlari aholi farovonligini baholashda muhim iqtisodiy indikator sifatida qaraladi.  

Bundan tashqari, O‘zbekiston iqtisodiyotiga bag‘ishlangan ilmiy tadqiqotlarda hududlar 

kesimida aholi daromadlari, bandlik darajasi, kambag‘allik darajasi hamda daromadlar 

taqsimotidagi farqlar tahlil qilinib, hududlar o‘rtasidagi iqtisodiy tafovutlarni kamaytirish 

masalalari alohida e’tibor markazida bo‘lgan. Mazkur tadqiqotlar aholining hayot sifati iqtisodiy 

o‘sish, bandlik darajasi va ijtimoiy siyosat bilan chambarchas bog‘liqligini ko‘rsatadi. ‘Ushbu 

maqolada O`zbekiston Respublikasi aholisining turmush darajasi bir qancha omillar ta`siri 

doirasida o`rganilgan. Aholi turmush darajasi o`rganilib, tahlil qilingan” [7] 

“Mazkur  maqolada  inflatsiya  jarayonlarining  aholi  real daromadlariga ta’siri iqtisodiy 

tahlil asosida o‘rganilgan. Tadqiqotda inflatsiyaning asosiy omillari, 

uning aholi  daromadlari  va  xarid  qobiliyatiga  ko‘rsatadigan  ta’siri  tahlil  qilingan. 

Shuningdek,  narxlar  darajasining  o‘sishi  natijasida  aholining  farovonligi,  turmush sifati 

hamda ijtimoiy tengsizlik darajasining o‘zgarish tendensiyalari yoritilgan.”[8].  

 

Tadqiqot metodologiyasi 

Tadqiqotda dinamik qatorlar tahlili, taqqoslash usuli, korrelyatsion tahlil, indeks usuli, 

statistik tahlil kabi usullaridan foydalanildi. 

Hayot sifatini baholashda aholi jon boshiga daromad, kutilayotgan umr davomiyligi, ta’lim 

darajasi, inson taraqqiyoti indeksi (HDI), bandlik darajasi kabi  ko‘rsatkichlardan foydalanildi: 

 

Tahlil va natijalar 

Har qanday davlatning asosiy maqsadlaridan biri iqtisodiy o‘sishni ta’minlash va aholi 

farovonligini oshirish hisoblanadi. Iqtisodiy o‘sish mamlakatda ishlab chiqarish hajmining ortishi, 

daromadlarning ko‘payishi va yangi ish o‘rinlarining yaratilishiga xizmat qiladi. Aholi hayot sifati 

esa daromadlar, sog‘liqni saqlash, ta’lim, bandlik, uy-joy sharoiti va ijtimoiy himoya kabi 

ko‘rsatkichlar orqali baholanadi. Ushbu maqolada O‘zbekiston Respublikasida aholi hayot sifati 

va iqtisodiy o‘sish o‘rtasidagi bog‘liqlik statistik ma’lumotlar asosida tahlil qilinadi.  Iqtisodiy 

o‘sish mamlakatda ishlab chiqarilgan tovar va xizmatlar hajmining ortishi bilan tavsiflanadi. 

Uning asosiy ko‘rsatkichi yalpi ichki mahsulot (YaIM) hisoblanadi. YaIMning o‘sishi aholi jon 

boshiga YaIM va turmush darajasining oshishiga zamin yaratadi. 

 
 

1-rasm. O‘zbekiston Respublikasida 2017-2025 yillar bo‘yicha yalpi ichki mahsulot 

hajmining o ‘zgarish dinamikasi* 

*O‘zbekiston Respublikasi Milliy statistika qo‘mitasining ma’lumotlari asosida muallif tomonidan 

tizilgan. 
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2017–2025-yillar davomida ko‘rsatkichlarning izchil va jadal o‘sish tendensiyasi aks 

etgan. Tahlil natijalariga ko‘ra, 2017-yilda ko‘rsatkich 369,6 birlikni tashkil etgan bo‘lsa, 2018-

yilda 494,8 birlikka yetib, avvalgi yilga nisbatan 125,2 birlik yoki qariyb 33,9 foizga oshgan. 2019-

yilda esa ko‘rsatkich 620,1 birlikni tashkil etib, o‘sish sur’ati saqlanib qolgan. 

2020-yilda ko‘rsatkich 705,1 birlikka yetgan bo‘lib, bu davrda ham ijobiy o‘sish 

kuzatilgan. 2021-yilda ko‘rsatkich 861,2 birlikni tashkil etib, 2020-yilga nisbatan 156,1 birlikka 

oshgan. Mazkur davrda o‘sish sur’atlarining yanada tezlashgani kuzatiladi. 

2022-yilda ko‘rsatkich ilk bor ming birlikdan oshib, 1 041,9 birlikka yetgan. Bu esa 2017-

yildagi darajadan qariyb uch baravar yuqori natijani anglatadi. 2023-yilda ko‘rsatkich 1 261,8 

birlikni tashkil etib, o‘sish davom etgan. Ayniqsa, 2023-yildan boshlab ko‘rsatkichlarning keskin 

ortishi kuzatiladi. 

2024-yilda ko‘rsatkich 1 535,4 birlikka yetib, avvalgi yilga nisbatan 273,6 birlikka oshgan. 

Eng yuqori natija esa 2025-yilda qayd etilgan bo‘lib, ko‘rsatkich 1 849,7 birlikni tashkil etgan. Bu 

2017-yildagi ko‘rsatkichdan qariyb 5 baravar yuqori ekanligini ko‘rsatadi. 

Umuman olganda, 2017–2025-yillar oralig‘ida ko‘rsatkich 369,6 birlikdan 1 849,7 birlikka 

oshib, 1 480,1 birlikka yoki taxminan 400 foizga ko‘paygan. Grafik ma’lumotlari tahlili shuni 

ko‘rsatadiki, mazkur davr davomida o‘sish barqaror bo‘lib, ayniqsa 2022–2025-yillarda 

rivojlanish sur’atlari sezilarli darajada jadallashgan. Bu holat sohada investitsiyalar hajmining 

ortishi, yangi loyihalarning amalga oshirilishi, texnologik yangilanishlar va bozor talabining 

kengayishi bilan izohlanishi mumkin. Natijada, tahlil qilinayotgan ko‘rsatkich yil sayin 

mustahkam o‘sish dinamikasini namoyon etib, 2025-yilda eng yuqori darajaga erishgan. (1-rasm) 

2017–2025-yillar davomida ko‘rsatkichlarning muntazam va yuqori sur’atlarda o‘sib 

borishi aks etgan. Tahlil natijalariga ko‘ra, 2017-yilda ko‘rsatkich 11 412 birlikni tashkil etgan 

bo‘lsa, 2018-yilda 15 014 birlikka yetib, 3 602 birlikka yoki 31,6 foizga oshgan. Bu davrda 

ko‘rsatkichning sezilarli darajada o‘sishi sohada rivojlanish jarayonlari faollashganini ko‘rsatadi. 

2019-yilda ko‘rsatkich 18 466 birlikka yetib, avvalgi yilga nisbatan 3 452 birlikka 

ko‘paygan. 2020-yilda esa ko‘rsatkich 20 597 birlikni tashkil etib, o‘sish davom etgan bo‘lsa-da, 

o‘sish sur’ati nisbatan sekinlashgan. Bunga iqtisodiy jarayonlardagi o‘zgarishlar yoki tashqi 

omillarning ta’siri sabab bo‘lishi mumkin. 

2021-yilda ko‘rsatkich 24 665 birlikka yetib, 2020-yilga nisbatan 4 068 birlikka oshgan. 

2022-yilda esa 29 227 birlik qayd etilib, ko‘rsatkich ilk bor 29 mingdan oshgan. Bu davrda o‘sish 

sur’atlarining yana jadallashgani kuzatiladi. 

 
 

2-rasm. O‘zbekiston Respublikasida 2017-2025 yillar bo‘yicha  aholi jon boshiga YaIM*, 

ming so‘m 

*O‘zbekiston Respublikasi Milliy statistika qo‘mitasining ma’lumotlari asosida muallif 

tomonidan tizilgan. 

2023-yilda ko‘rsatkich 34 653 birlikni tashkil etib, avvalgi yilga nisbatan 5 426 birlikka 
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ortgan. 2024-yilda esa 41 307 birlik qayd etilib, yillik o‘sish hajmi 6 654 birlikni tashkil qilgan. 

Mazkur davrda ko‘rsatkichning tez sur’atlarda oshib borishi tahlil qilinayotgan sohada kengayish 

va samaradorlikning ortib borayotganidan dalolat beradi. 

Eng yuqori natija 2025-yilda kuzatilgan bo‘lib, ko‘rsatkich 48 816 birlikka yetgan. Bu 

2024-yilga nisbatan 7 509 birlikka ko‘pdir. Shuningdek, 2017-yil bilan taqqoslaganda ko‘rsatkich 

37 404 birlikka oshgan va qariyb 4,3 baravarga ko‘paygan. 

Umuman olganda, 2017–2025-yillar oralig‘ida ko‘rsatkichlar barqaror o‘sish dinamikasini 

namoyon etgan. Dastlabki yillarda o‘sish nisbatan mo‘tadil bo‘lgan bo‘lsa, 2021-yildan keyin 

o‘sish sur’atlari sezilarli darajada tezlashgan. Ayniqsa, 2023–2025-yillarda mutlaq o‘sish 

hajmlarining yil sayin ortib borishi kuzatiladi. Bu holat tahlil qilinayotgan yo‘nalishda 

investitsiyalar hajmining ko‘payishi, ishlab chiqarish yoki xizmatlar ko‘lamining kengayishi, 

zamonaviy texnologiyalarni joriy etish hamda bozor talabining ortishi bilan izohlanishi mumkin. 

Natijada, ko‘rsatkichlar butun davr davomida uzluksiz o‘sib, 2025-yilda eng yuqori darajaga 

erishgan.(2-rasm) 

2017–2025-yillar davomida ko‘rsatkichning o‘zgarish dinamikasi foizlarda aks ettirilgan 

bo‘lib, tahlil natijalari mazkur davrda asosan ijobiy o‘sish tendensiyasi kuzatilganligini ko‘rsatadi. 

Ko‘rsatkichlarning 100 foizdan yuqori bo‘lishi tahlil qilinayotgan soha yoki jarayonning oldingi 

yilga nisbatan kengayganini va rivojlanganini anglatadi. 

2017-yilda ko‘rsatkich 104,7 foizni tashkil etgan bo‘lsa, 2018-yilda 105,7 foizga yetib, 1 

foiz punktga oshgan. 2019-yilda esa o‘sish sur’ati yanada jadallashib, 106,8 foizni tashkil qilgan. 

Bu davrda sohada barqaror rivojlanish kuzatilgan bo‘lib, ko‘rsatkichlar yilma-yil ortib borgan. 

2020-yilda ko‘rsatkich 101,6 foizga tushib ketgan va tahlil qilinayotgan davr ichidagi eng 

past natija qayd etilgan. Bu holat iqtisodiy faollikning pasayishi, tashqi iqtisodiy omillar yoki 

global inqirozlarning ta’siri bilan izohlanishi mumkin. Shunga qaramay, ko‘rsatkich 100 foizdan 

yuqori bo‘lib qolganligi sababli o‘sish to‘liq to‘xtamagan, balki sezilarli darajada sekinlashganini 

anglatadi. 

 

3-rasm. O‘zbekiston Respublikasida 2017-2025 yillar bo‘yicha  YaIMning o‘sish 

surʼatlari*, % 

O‘zbekiston Respublikasi Milliy statistika qo‘mitasining ma’lumotlari asosida muallif 

tomonidan tizilgan. 

2021-yilda ko‘rsatkich keskin tiklanib, 108,2 foizga yetgan va butun davr mobaynidagi eng 

yuqori natija qayd etilgan. Bu 2020-yildagi pasayishdan so‘ng sohaning tez sur’atlarda 

tiklanganini hamda rivojlanish jarayonlari faollashganini ko‘rsatadi. Mazkur natija iqtisodiy 

faoliyatning qayta tiklanishi, investitsiyalar hajmining ortishi va bozor talabining kengayishi bilan 

bog‘liq bo‘lishi mumkin. 

2022-yilda ko‘rsatkich 106,1 foizga tushgan bo‘lsa-da, yuqori o‘sish darajasi saqlanib 

qolgan. 2023-yilda 106,3 foiz, 2024-yilda 106,7 foiz va 2025-yilda 107,7 foiz ko‘rsatkichlari qayd 

etilgan. Ushbu yillarda o‘sish sur’atlari nisbatan barqaror bo‘lib, har yili ma’lum darajada 

yaxshilanib borgan. Ayniqsa, 2024–2025-yillarda kuzatilgan ijobiy dinamika sohaning rivojlanish 

imkoniyatlari yuqori ekanligini ko‘rsatadi. Umuman olganda, 2017–2025-yillar davomida 
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ko‘rsatkichlar 101,6 foizdan 108,2 foizgacha bo‘lgan oraliqda shakllangan. Davr boshida 104,7 

foiz bo‘lgan ko‘rsatkich 2025-yilga kelib 107,7 foizga yetgan, ya’ni 3 foiz punktga oshgan. Tahlil 

shuni ko‘rsatadiki, qisqa muddatli pasayishlarga qaramasdan, umumiy tendensiya ijobiy bo‘lib, 

sohada barqaror o‘sish va rivojlanish jarayonlari saqlanib qolgan. Bu esa tahlil qilinayotgan 

yo‘nalishning iqtisodiy samaradorligi va barqaror rivojlanish salohiyati yuqori ekanligini 

tasdiqlaydi.  

 

4-rasm. O‘zbekiston Respublikasida 2017-2025 yillar bo‘yicha aholi jon boshiga YAIMning 

o‘sish surʼatlari*, % 

*O‘zbekiston Respublikasi Milliy statistika qo‘mitasining ma’lumotlari asosida muallif 

tomonidan tizilgan. 

2017–2025-yillar davomida ko‘rsatkichlar 3 foizdan 5,7 foizgacha bo‘lgan oraliqda 

shakllangan. Davr boshida 3 foiz bo‘lgan ko‘rsatkich 2025-yilga kelib 5,7 foizga yetgan, ya’ni 2,7 

foiz punktga oshgan. (4-rasm) 

Olingan natijalar iqtisodiy nazariya va xalqaro amaliyot bilan mos keladi. YAIMning 

o‘sishi davlat byudjeti daromadlarini oshiradi, bu esa ijtimoiy dasturlarni moliyalashtirish 

imkoniyatlarini kengaytiradi. Natijada aholi turmush darajasi yaxshilanadi. 

Biroq, iqtisodiy o‘sishning o‘zi hayot sifatini to‘liq ifodalamaydi. Hayot sifati daromadlar 

tengsizligi, ekologik holat, sog‘liqni saqlash sifati, ta’lim tizimi samaradorligi, ijtimoiy himoya 

darajasiga ko‘plab omillarga bog‘liqdir.  

Shuning uchun iqtisodiy siyosatda nafaqat YaIM hajmini oshirish, balki inson kapitaliga 

investitsiyalarni ko‘paytirish ham muhim hisoblanadi. Inson taraqqiyoti indeksining tarkibiy 

qismlari ham aynan shu omillarga asoslanadi.  

 

Xulosa 

Statistik tahlillar shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekiston Respublikasida iqtisodiy o‘sish va aholi 

hayot sifati o‘rtasida kuchli musbat bog‘liqlik mavjud. YaIMning o‘sishi aholi daromadlari, 

bandlik darajasi va ijtimoiy farovonlikning oshishiga xizmat qilmoqda. 2025-yilda iqtisodiy o‘sish 

sur’atlarining yuqori bo‘lishi natijasida aholi real daromadlari ham sezilarli darajada oshgan. Shu 

bilan birga, hududlararo tengsizlikni kamaytirish, kambag‘allikni qisqartirish va ijtimoiy xizmatlar 

sifatini yaxshilash hayot sifatini yanada oshirishning muhim omillari hisoblanadi. Tadqiqot 

natijalari O‘zbekiston Respublikasida iqtisodiy o‘sish va aholi hayot sifati o‘rtasida kuchli ijobiy 

bog‘liqlik mavjudligini ko‘rsatdi. Korrelyatsion tahlil natijalariga ko‘ra, YAIM o‘sishi aholi 

daromadlari, inson taraqqiyoti indeksi va boshqa ijtimoiy ko‘rsatkichlarning yaxshilanishiga 

sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. 

Kelgusida aholi hayot sifatini yanada oshirish uchun: 

1. iqtisodiy o‘sishning inklyuzivligini ta’minlash;  

2. ta’lim va sog‘liqni saqlashga investitsiyalarni ko‘paytirish;  

3. kambag‘allik va daromadlar tengsizligini kamaytirish;  

4. hududlar o‘rtasidagi rivojlanish tafovutlarini qisqartirish maqsadga muvofiqdir.  

3
3,9

4,8

-0,3

6,1

3,9 4,1 4,5
5,7



 “Moliyaviy texnologiyalar” ilmiy elektron jurnali                     
 

 “Moliyaviy texnologiyalar” ilmiy elektron jurnali           3-son     2026-yil    212 

ISSN: 2181-3965 

VOLUME 5 

Shunday qilib, iqtisodiy o‘sish va aholi hayot sifati bir-biri bilan chambarchas bog‘liq 

bo‘lib, barqaror rivojlanish strategiyasining asosiy yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. 
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